

Kúpna zmluva
uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
medzi

Predávajúci:
Obchodné meno: **Lacnea Slovakia, s.r.o.**
Sídlo: **Horná Streda 619, 916 24**
Zastúpený: **Júraj Jánsky, konateľ**
Prevádzka: **Mäsiarstvo u Urbánka**
Nám. sv. Anny 15, 911 01 Trenčín
IČO: **44110219**
DIČ: **2022603000**
IČ DPH: **SK2022603000**
Bankové spojenie: **[REDAKOVANÉ]**
Kontaktná osoba: **Júraj Jánsky**
Kontaktné údaje: **0908 706 734, 032/652 14 84**
Ďalej len „predávajúci“

a

Kupujúci:
Obchodné meno: **Justičná akadémia Slovenskej republiky**
Sídlo: **Suvorovova 5/C, 902 01 Pezinok**
Zastúpený: **JUDr. Peter Hulla, štatutárny zástupca**
IČO: **37851624**
IČ DPH: **SK2021887967**
Bankové spojenie: **[REDAKOVANÉ]**
Kontaktná osoba: **Ing. Ladislav Rovňanský, vedúci EVSaDP O**
Kontaktné údaje: **0911 770 377, 032/65 52 015**
E-mail: **ladislav.rovnansky@ja-sr.sk**
Ďalej len „kupujúci“

Článok I.
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je úprava práv a povinností oboch zmluvných strán súvisiacich s prevodom vlastníckeho práva na kupujúceho.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu mäso a mäsové výrobky na základe objednávky kupujúceho, kde bude špecifikovaný druh tovaru a jeho množstvo.

Článok II.
Cena a miesto plnenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene podľa cenníka, ktorý je nedeliteľnou prílohou kúpnej zmluvy.

2. Kúpna cena je konečná vrátane obalu, balenia a dopravného na určené miesto obstarávateľom.
3. Cena predmetu obstarávania je nemenná počas platnosti tejto zmluvy s výnimkou zmien obchodných podmienok vyplývajúcich zo všeobecne záväzných právnych noriem (napr. zmien DPH), nárastu vstupných cien surovín a režijných nákladov a to formou dodatku odsúhlaseného oboma zmluvnými stranami.
4. Miesto plnenia je Detašované pracovisko Justičnej akadémie Slovenskej republiky v Omšeni, Omšenie 820, 914 43, bočná vstupná chodba do budovy detašovaného pracoviska.
5. Dovož tovaru dodávateľom bude zabezpečený v zmysle platných zákonov, vo vhodne vybavených dopravných prostriedkoch, takým spôsobom, aby sa zachovala jeho zdravotná nezávadnosť a jeho kvalita. Tovar sa bude dodávať v požadovaných množstvách, ktoré budú zo strany odberateľa žiadané. Tovar bude prevzatý na základe dodacieho listu. Faktúra a dodacie listy budú mať vyplnené všetky časti predpísaného tlačiva (čitateľne), t. j. číslo Fa, a DL, dátum vystavenia, množstvo a akosť tovaru, cena za mernú jednotku, predpis DPH, pečiatka a podpis zodpovedného pracovníka. Rozvoz tovaru zabezpečí dodávateľ vlastnou dopravou. Dovož tovaru sa bude uskutočňovať v pracovných dňoch v čase od 07.30 hod. do 14.30 hodiny. Za kupujúceho sú oprávnení dodávku prevziať a potvrdiť dodací list pracovníci stravovacej prevádzky DP Omšenie.
6. Kupujúci sa zaväzuje bez odkladu riadne predmet kúpy prevziať a skontrolovať podľa dodacieho listu, druh, množstvo, a akosť tovaru, a podpisom na dodacom liste potvrdiť prevzatie tovaru.
7. Ak predávajúci zjavne nedodrжал ustanovenia tejto zmluvy o akosti, vyhotovení tovaru podľa predmetu zmluvy resp. dodal iný tovar, má kupujúci právo prevzatie takéhoto tovaru odmietnuť.

Článok III.

Platobné podmienky

1. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením zmluvy t. j. dodaním a prevzatím tovaru podľa predchádzajúcich ustanovení tejto zmluvy.
2. Platby sa budú realizovať prevodným príkazom na základe obdržanej faktúry po prevzatí tovaru.
3. Lehota splatnosti faktúry – daňového dokladu bude do 21 dní odo dňa jeho doručenia. Prílohou daňového dokladu bude dodací list potvrdený kupujúcim.
4. Kupujúci neposkytuje preddavky na plnenie zmluvy.

Článok IV.

Zodpovednosť za vady

1. Reklamáciu musí kupujúci uplatniť písomne, uviesť ako sa vady prejavujú a ako požaduje reklamáciu vysporiadať.
2. Pri opakovanej vade a reklamácií, si kupujúci vyhradzuje právo ukončiť zmluvu uzavretú s dodávateľom.
3. Predávajúci poskytuje záruku za akosť tovaru v dobe, ktorá sa rovná dobe trvanlivosti uvedenej na obale tovaru. Predávajúci sa zaväzuje, že dodávaný tovar bude mať v čase dodania kupujúcemu dobu trvanlivosti zodpovedajúcu predmetu plnenia.

Článok V.
Všeobecné a záverečné ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01.01.2014 do 31.12.2014.
2. Podpísaná zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
3. Táto zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Zmluvu možno meniť a dopĺňať len písomnými dodatkami, ktoré podpisujú obe zmluvné strany.
4. Zmluva zaniká výpoveďou bez uvedenia dôvodu, alebo dohodou zmluvných strán. V prípade výpovede výpovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.
5. Zmluvu možno ukončiť okamžitým odstúpením v prípade vážneho porušenia podmienok zmluvy niektorou zo zmluvných strán.
6. V prípade nižšej cenovej ponuky rovnakej kvality tovaru od iného dodávateľa počas trvania zmluvy, si obstarávateľ vyhradzuje právo tento tovar odobrať bez ďalších sankcií zo strany predávajúceho.
7. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

V Pezinku, 13. XII. 2013



.....
za kupujúceho

V Trenčine, 13. 12. 2013



.....
za predávajúceho

Kód CPV	Opis podľa slovníka CPV	Predpokladané množstvo odberu tovaru	Cena za 1 kg bez DPH	Cena celkom bez DPH
151130000-3	Bravčová krkovička b.k.	38,80 kg	3,99 €	154,81 €
	Bravčová krkovička údená	46,70 kg	3,99 €	186,33 €
	Bravčová krkovička dekora	12,00 kg	4,59 €	55,08 €
	Bravčová sviečková	94,35 kg	5,89 €	555,72 €
	Bravčové karé	222,35 kg	3,45 €	767,11 €
	Bravčové pliecko	63,00 kg	2,99 €	188,37 €
	Bravčové stehno	118,77 kg	3,44 €	408,57 €
15111100-0	Hovädzí roštenec (krava)	131,70 kg	6,47 €	852,10 €
	Hovädzia sviečková falošná (krava)	15,80 kg	6,39 €	100,96 €
	Hovädzie predné (krava)	34,27 kg	4,28 €	146,68 €
	Hovädzie plece (krava)	19,40 kg	4,66 €	90,40 €
15111200-1	Teľacia sviečková	1,40 kg	19,90 €	27,86 €
15112000-6	Kačacie prsia	65,00 kg	7,25 €	471,25 €
	Kačacie stehná	40,00 kg	3,95 €	158,00 €
	Kura	184,83 kg	2,03 €	375,20 €
	Kuracia pečeň	26,50 kg	1,09 €	28,89 €
	Kuracie prsia	271,00 kg	3,19 €	864,49 €
	Kuracie stehná	77,20 kg	2,25 €	173,70 €
	Morčacie prsia	182,40 kg	4,89 €	891,94 €
15131130-5	Klobása (ľudová)	12,55 kg	3,59 €	45,05 €
	Saláma šunková (neúdená)	31,60 kg	3,29 €	103,96 €
	Saláma Nitran	1,50 kg	4,89 €	7,34 €
	Saláma Malokarpatská	28,50 kg	4,89 €	139,37 €
	Saláma – bratislavská klobása	0,70 kg	5,30 €	3,71 €
	Párky (bratislavské)	30,85 kg	2,39 €	73,73 €
	Oškvarky	1,10 kg	2,59 €	2,85 €
15131410-2	Moravské mäso	7,24 kg	4,99 €	36,13 €
	Šunka morčacia	35,94 kg	4,25 €	152,75 €
	Šunka hydinová	23,32 kg	2,75 €	64,13 €
	Šunka debrecínska	31,65 kg	5,89 €	186,42 €
	Šunka bravčová	78,10 kg	3,99 €	311,62 €
15131220-3	Slanina údená	8,75 kg	2,89 €	25,29 €
	Slanina oravská	46,35 kg	4,15 €	192,35 €
Spolu Spoločnosť s r.o. <i>Spolu</i> SPOLU:				7842,16 €

V Trenčíne, dňa: 29.11.2013

Podpis a pečiatka uchádzača:

Lacnea Slovakia s.r.o.

916 24 Horná Streda 619

IČO: 44 110 219, IČ DPH: SK2022603000

prev.: Mäsiarstvo u Urbánka

Nám.sv. Anny 15, 911 01 Trenčín

č.ú.: 5042891465/0900

⑤

Ján Juraj

konateľ spoločnosti